
Firmy zabývající se úklidem,  
sanací nebo ostrahou

 • Automatické generování a odesílání faktur na základě střežených objektů.
 • Podpora výpočtu dotací ZTP včetně tiskových výstupů pro orgány státní sprá-
vy i elektronické komunikace.
 • Detailně propracované obchodní procesy od prvotní nabídky až po tvorbu 
a evidenci klientských smluv.
 • Evidence velkého množství zaměstnanců s vazbou na mzdový systém a smě-
nové kalendáře.
 • Možnost propojení na funkční nadstavbu „Profylax“ společnosti Ivar, která je 
určená pro řízení a plánování pravidelné údržby

úklID sAnAcE 

osTrAhA
o

bo
ro

v
é 

ře
še

n
í1

5 DůvoDů, Proč jE ABrA vhoDná Pro fIrMy  
ZABývAjící sE úklIDEM, sAnAcí nEBo osTrAhou:

informační systémy abra jsou připraveny na speciální požadavky 
oboru úklidu, sanací a ostrahy. abra podporuje plánování a evidence 
úklidu a ostrahy objektu včetně vyhodnocování ziskovosti, podkladů 
pro mzdy a provize manažerů.



 • Manažerské nástroje pro vyhodnocování ekonomických dat.
 • Příjem, zadávání a sledování zakázek v průběhu celého obchodního cyklu.
 • Elektronická komunikace a výměna dat s dodavateli i odběrateli (IsDoc, EDI, 
XMl,…).
 • Podpora pokročilé správy dokumentů (evidence elektronických dokumentů ve 
formě příloh k dokladům, firmám, skladovým kartám).
 • Záznam změn provedených uživateli v systému, možnost dohledat provedené 
změny dle uživatele, identifikace konkrétního Pc a času.

cEsTovní 

kAncElářE
o

bo
ro

v
é 

ře
še

n
í

více informací naleznete na: 
www.abra.eu/obory/uklid-sanace-ostraha

2

další vybrané vlastnosti  
oborového řešení

úklID sAnAcE 

osTrAhA


